重庆市巴南区卫生健康委员会
关于2024年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核巴南区初审合格人员基本情况的公示

根据《重庆市卫生健康委员会办公室关于开展2024年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核工作的通知》要求，我区开展了中医医术确有专长人员医师资格考核报名初审工作，经审核，现将符合报考条件并初审合格考生名单（见附件）予以公示，公示期为5个工作日，公示期间若有异议，请向巴南区卫生健康委反映。
联系人：重庆市巴南区卫生健康委员会  秦科泉  黄欣
联系电话：023-66246028

附件：2024年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核巴南区初审合格人员基本情况公示表

重庆市巴南区卫生健康委员会
        二〇二四年七月五日

附件：
	考生信息
	推荐医师信息
	指导老师信息

	姓 名
	身份证号码
	医术实践地点
	申报中医医术专长
	姓  名
	身份证号码
	姓名
	身份证号码

	吴理华
	372523********4227
	明星大药房重庆市巴南区鹿角分店
	使用内服方药诊治胃脘痛病
	任有明
	510222********4910
	/

	苏承碧
	510225********1596

	江文武
	510222********6815
	巴南区接龙镇马路村卫生室
	使用内服方药技术治疗胃痞病
	陈 洁
	510222********4020
	/

	张 琴
	510219********7226

	龙 腾
	512928********8110
	巴南区花溪新屋村19号25幢15.16号
	使用内服方药技术诊治咳嗽病
	封泽华
	510222********9216
	/

	孙代国
	512928********5519

	万 俊
	[bookmark: _GoBack]510212********5070
	巴南区山顶路8号53栋11-11
	使用毫针技术诊治腰痛病
	熊建珍
	513031********0040
	/

	陈学虎
	510227********0012

	刘光伦
	510222********7513
	巴南区接龙镇塘边村小院子卫生室
	使用内服方药技术诊治感冒病
	喻 萍
	510222********0047
	/

	陈 平
	510202********3825

	邹联中
	342101********1312
	巴南区任有明中医诊所
	使用内服方药技术诊治精癃病
	任有明
	510222********4910
	/

	苏承碧
	510225********1596

	张孝友
	342921********2313
	巴南区程松中医诊所
	使用内服方药诊治风寒湿痹病
	肖金海
	510222********6216
	程 松
	510222********781X

	李俊禄
	510232********8015

	何金鑫
	500383********0012
	巴南区程松中医诊所
	使用内服方药技术诊治太阳病
	肖金海
	510222********6216
	程 松
	510222********781X

	湛雪峰
	510222********7710

	康志琴
	510222********8027
	重庆玄珠医药科技有限公司中医诊所
	使用中医内服方药诊治少阳病
	李显浩
	510304********1017
	杨继君
	510222********0036

	徐智波
	410311********5035

	徐全平
	500231********0434
	重庆玄珠医药科技有限公司中医诊所
	使用内服方药技术诊治少阳病
	李显浩
	510304********1017
	杨继君
	510222********0036

	徐智波
	410311********5035

	刘治琴
	510212********0884
	巴南区石龙镇卫生院
	使用手法复位技术诊治脱位病
	肖金海
	510222********6216
	张兴灏
	510222********7010

	张 琴
	510219********7226

	任 艳
	510723********4849
	巴南区鹿韵路386号2-6号
	使用针刺类毫针技术治疗胃脘疼痛；使用针刺类毫针技术加拔罐类刺络拔罐技术治疗混合痔，必要时配合中药；使用针刺毫针技术治疗经行身痛；使用针刺类毫针技术治疗漏肩风病
	刘 莉
	510211********5426
	/

	韩鹏艳
	530322********242X

2024年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核巴南区初审合格人员基本情况公示表
― 1 ―